[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21 октября 2024 г.                                                                                        № 1442
п. Балезино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 31.07.2024 г. № 1062 «Об

утверждении плана основных мероприятий по подготовке  муниципальных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» к отопительному периоду и новому учебному году 2024-2025 гг.»  (в редакции постановления  от 18.09.2024г. № 1291

В целях обеспечения проведения отопительного периода 2024-2025 гг. в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», на основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики № 615-р от 28 июня 2024 года «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 31.07.2024 г. № 1062 «Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке  муниципальных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» к отопительному периоду и новому учебному году 2024-2025 гг.» (в редакции постановления  от 18.09.2024 г. №1291) изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ.
      Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район УР»
        Ю.В. Новойдарский
Проект постановления вносит

Начальник отдела строительства и

архитектуры                                                                                                Р.Н. Перевощиков

Согласовано:

Зам. главы Администрации                                                                        А.А. Мисюкевич

 Начальник правового отдела                                                                      М.С. Гиздуллина

Руководитель МКУ «ЦБ»                                                                               Е.Н. Прокашева

Начальник Управления финансов                                                                И.П. Черепанова

Руководитель Аппарата                                                                                    Г.А. Касимова

Исполнитель                                                                                                     О.М. Федорова